附件一 响应文件格式要求
附件
中南财经政法大学
                               项目
响 应 文 件
（正本/副本）
供应商（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2021年    月    日
附件一：服务商关于资格的声明函
致：中南财经政法大学：
我们　　　　（服务商）　　愿意对             （项目名称）                  进行响应。并在此声明，响应文件材料中所有关于供应商资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!
供应商：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日
附件二：法定代表人身份证明书及法定代表人授权书
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：

成立时间：               年            月           日
经营范围：

姓    名：                 性别：
年    龄：                 职务：

系          （供应商单位名称）         的法定代表人。
特此证明。
	粘贴法人身份证（正反面复印件）

供应商：             （盖公章）
日  期：      年     月     日
法定代表人授权书

致：　　　　　（采购人）　　　　：

兹委托　　　（姓名－职务）　　为我方的委托代理人，代表我方参与　　　　　项目采购过程中的响应、谈判及签约等具体工作，并签署所有有关文件材料、协议和合同。

我方对上述被委托人的行为承担全部责任。

除非以书面形式通知你方撤销本授权，否则本授权委托书有效期将至评标结束，或如果我方被确定为中标单位，将持续至合同签订为止。无论本授权委托书撤销或有效期届满，均不影响被授权人在被授权期间所签订的任何文件材料的有效性。

代理人无转委托权，特此委托。

供  应  商：　　　　　　　　　　　　　（全称，盖章）

法定代表人：　　　　　　　　　　　　　（签名，盖章）

职      务：

委托代理人：　　　　　　　　　　　　　（签名，盖章）

职      务：

身份证号码：
授权委托日期：　　　　　年　　　月　　　日

附件三：响应函
致：               （采购人名称）
　___________________(供应商全称)授权________(供应商代表姓名)__________(职务、职称)为我方代表，参加贵方组织的________________(项目名称)的采购活动，并对此项目进行响应。为此：
1．我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等，规范自已的响应活动。
2．我方同意在本项目采购文件中规定的截止日起____天内遵守本响应文件中的承诺，在此期限内对我方均具有约束力。
3．我方将提供“供应商须知”中规定的全部响应文件，包括正本一份，副本___份。
4．根据已收到的中南财经政法大学相关采购要求，我单位经研究采购要求和有关资料后，做出报价如下：
根据实际所发生的工作量及费用，参照国家相关文件，我公司承诺：
中南财经政法大学               项目的报价为         万元（大写：           ），承担并完成采购文件中所规定的全部范围和内容。
5．我方保证在中标后，完全履行双方所签订的合同，并承担合同约定的责任和义务。
6．我方完全理解贵方不一定接受最低价的报价。
7．我方愿意向贵方提供任何与本项目有关的数据、情况和技术资料。若贵方需要，我方愿意提供我方做出的一切承诺的证明材料。
8．我方已详细审核全部采购文件，包括响应文件修改书（如有）、参考资料及有关附件，并经我方确认无误。我方承诺接受采购文件中的全部条款且无任何异议。
与本采购有关的一切往来信函请寄：
供 应 商名 称  (盖章)：__________________

法定代表人或委托代理人(签字)：__________________
地      址：_____________
邮      编：____________
电      话：____________
传      真：__________
开  户  行: _______         _____帐      号:
日     期：             年____月___日

附件四：类似业绩情况（格式自拟）
附件五：服务方案
附件六：相关服务承诺
附件七：项目报价
	物品名称
	规格型号
	配置或

技术参数
	主单位
	数量
	单项总费用/元

	金钢纱窗
	995*920mm/个
	材料用304不锈钢网0.5mm厚
	个
	42个

	不锈钢挡鼠板
	按需求进行切割安装
	材料用0.6mm厚不锈钢
	平方米
	10平方米

	木质挡鼠板
	按需求进行制作
	不锈钢包边木质
	平方米
	5.1平方米

	合计